Edital n° 49/2021

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA

 RETIFICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

LOCAL: Caetité/BA

Em concordância com o Edital nº 49/2021 para seleção de 6 (seis) bolsistas para atividades

do Projeto de Pós‐Graduação, Pesquisa e Extensão Temático “Ensino‐Aprendizagem nas

Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS), e considerando o Convênio de Cooperação

Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com a UNIFG para a execução de

Projetos de Pesquisa, o Instituto Ânima torna público a retificação referente a relação de

candidatos inscritos.  Retifica‐se, portanto, a lista de candidatos inscritos, conforme grade

abaixo, que passa a viger para todos os fins, revogando‐se a publicação anterior de 30 de

novembro de 2021.

PROFISSIONAIS MÉDICOS

MILENA ALVES BARBOSA
IGOR LEONARDO BARBOSA MENDES
MARCOS GOMES LOPES
VANESSA JUNQUEIRA GOMES TEIXEIRA

Caetité, 01 de dezembro de 2021